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Plakat, Przyczajony Jaguar
70x100
Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy POS/1-TYK/ART002_00027/70x100

Kod producenta POS/1-TYK/ART002_00027/70x100

Kod EAN 5901925995240

Materiał /

Opis produktu

Przyczajony Jaguar - plakat ścienny
Plakat na ścianę Przyczajony Jaguar uatrakcyjni wystrój Twojego wnętrza.

Jedna z najmodniejszych dekoracji wnętrzarskich ostatnich lat
Drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów i przy użyciu nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Plakat można oprawić w ramę, powiesić na ścianie lub postawić na podłodze, półce
Plakat powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Plakat ścienny - zalety

Wyraź swoje zdanie, myśli, pragnienia za pomocą plakatu! To niezwykle modny dodatek, który od kilku lat podbija wnętrza
domów, biur, restauracji i hoteli. Plakat ścienny świetnie prezentuje się jako pojedyncza ozdoba oraz jako element większej
kompozycji. Z Feeby stworzysz własną galerię sztuki!

Plakat klasy premium - Poster jest drukowany na satynowym papierze o gramaturze 200 g/m². W druku stosujemy
nowoczesne plotery oraz bezpieczne tusze eco-solwentowe, które są bezzapachowe i nietoksyczne. To sprawia, że
plakat wyróżnia się perfekcyjnym odwzorowaniem kolorów, które nie blakną mimo upływu lat.
Wyjątkowe wzornictwo - Współpracujemy z artystami z całego świata, dlatego nasze dekoracje ścienne są tak
różnorodne. Możemy się pochwalić bogactwem wzorów i nawiązań do różnych kultur, styli, trendów. Przemień swoje
wnętrze w minigalerię sztuki znakomitych twórców!

Dekoracja z motywem zwierząt

Czy wiesz, że motyw zwierząt w aranżacji wnętrz jest zawsze w modzie? Jeśli szukasz uniwersalnej dekoracji, Przyczajony
Jaguar będzie świetnym wyborem.

Kolor przewodni: złoty

Luksus i styl glamour to najczęstsze skojarzenia ze złotem w aranżacji wnętrz. Złote akcenty zawsze przykuwają wzrok i
rozświetlają swoje otoczenie. Podobnie jak srebro jego połysk przemienia pokój w stylowe pomieszczenie. Do złotego warto
dobrać dodatki w kolorze zielonym, niebieskim, białym, zielonym. lub fioletowym. Jako ciepła barwa doskonale kontrastuje z
chłodną kolorystyką.

Plakat na ścianę nie pasuje do charakteru Twojego wnętrza?
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Jeśli podoba Ci się motyw Przyczajony Jaguar, ale nie w formie plakatu, zobacz obrazy na płótnie, kompozycje, deco panele, 
plakaty metalowe, parawany i inne dekoracje dostępne w Feeby.pl. Baw się i komponuj swoje wnętrze! 
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